

Corrigendum

RFP was floated over Central Public Procurement Portal - RFP for Engagement of Agency for Providing Taxi Services at Thiruvananthapuram Office of NHB (Ref: **NHB Thiruvananthapuram RO/2024/00001** Dated: 09-05-2024).

Following Corrigendum is issued.

Page No.	Existing Clause	Amended Clause
3 (Table Rows 2&3)	a. Last date and time for receipt of Bidding Documents: 1800 Hrs: 16-05-2024 b. Date and Time of Commercial Bid Opening: 1500 Hrs: 17-05-2024	a. Last date and time for receipt of Bidding Documents stands revised to 1800 Hrs: 21-05-2024 b. Date and Time of Commercial Bid Opening stands revised to 1200 Hrs: 22-05-2024
13 (Para 6a)	Only vendors presently empaneled and engaged by Reserve bank of India (RBI), Thiruvananthapuram / State bank of India (SBI), Thiruvananthapuram are eligible to participate in this tender and bid received from any other bidder shall be rejected and shall not be considered for further evaluation. In this regard, relevant documents are required to be submitted by the bidders to the satisfaction of NHB.	The same stands revised as under: “ Only vendors presently empaneled /engaged by Reserve Bank of India (RBI), Thiruvananthapuram / State bank of India (SBI), Thiruvananthapuram / National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD), Thiruvananthapuram / Public Sector Banks (PSBs), Thiruvananthapuram , are eligible to participate in this tender and bid received from any other bidder shall be rejected and shall not be considered for further evaluation. In this regard, relevant documents are required to be submitted by the bidders to the satisfaction of NHB. “

All other terms and conditions of the RFP shall remain unchanged.

Thiruvananthapuram Regional Office

National Housing Bank,

Thiruvananthapuram

शुद्धिपत्र

आरएफपी, केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल पर जारी की गयी थी - एनएचबी के तिरुवनंतपुरम कार्यालय में टैक्सी सेवाएं प्रदान करने के लिए एजेंसी की नियुक्ति हेतु आरएफपी (संदर्भ: एनएचबी तिरुवनंतपुरम आरओ/2024/00001 दिनांक: 09-05-2024)।

निम्नलिखित शुद्धिपत्र जारी किया जाता है।

पृष्ठ सं	मौजूदा खंड	संशोधित खंड
3 (तालिका पंक्तियाँ 2 और 3)	क. बोली दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय: 1800 बजे: 16-05-2024 ख. वाणिज्यिक बोली खोलने की तिथि और समय: 1500 बजे: 17-05-2024	क. बोली दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि और समय को संशोधित कर 1800 बजे: 21-05-2024 कर दिया गया है। ख. वाणिज्यिक बोली खोलने की तिथि और समय को संशोधित कर 1200 बजे: 22-05-2024 कर दिया गया है।
13 (पैरा 6क)	वर्तमान में केवल भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई), तिरुवनंतपुरम/भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई), तिरुवनंतपुरम द्वारा सूचीबद्ध और नियुक्त विक्रेता ही इस निविदा में भाग लेने के लिए पात्र हैं और किसी अन्य बोलीदाता से प्राप्त बोली अस्वीकार कर दी जाएगी और मूल्यांकन के लिए विचार नहीं किया जाएगा। इस संबंध में, बोलीदाताओं को राष्ट्रीय आवास बैंक की संतुष्टि के लिए प्रासंगिक दस्तावेज प्रस्तुत करना आवश्यक है।	इसे निम्नानुसार संशोधित किया गया है: “ केवल वर्तमान में भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई), तिरुवनंतपुरम/भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई), तिरुवनंतपुरम/राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक (नाबार्ड), तिरुवनंतपुरम/सार्वजनिक क्षेत्र के बैंकों (पीएसबी), तिरुवनंतपुरम द्वारा सूचीबद्ध / नियुक्त विक्रेता ही इस निविदा में भाग लेने के लिए पात्र हैं और किसी अन्य बोलीदाता से प्राप्त बोली अस्वीकार कर दी जाएगी और आगे के मूल्यांकन के लिए विचार नहीं किया जाएगा। इस संबंध में, बोलीदाताओं को राष्ट्रीय आवास बैंक की संतुष्टि के लिए प्रासंगिक दस्तावेज प्रस्तुत करना आवश्यक है। “

आरएफपी के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

तिरुवनंतपुरम क्षेत्रीय कार्यालय
राष्ट्रीय आवास बैंक,
तिरुवनंतपुरम